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INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL

“Comprometidos con el Sector Magisterial”

Estado de Cuentas por Pagar Suplidores
Correspondiente al 28 de Febrero del afio 2022

Fechade | Comprobante Codificacion Monto de la | Fecha limite de
3 Nombre del Acreedor Concepto 5
Factura Fiscal Objetal deuda en RD$ pago
: ey T
24/01/2022 | B1500000655 |Alfa Digital Sings and Graphics SRL | "@0-de Brochure Seguro de Sobrevivencia y formularios | -, 3 3 3 ) 30,963.20 23/02/2022
de solicitud jubilacién bond 8 1/2 x 11
07/02/2022 | B1500001111 |All OFFICE Solutions, SRL seniglo de ket delimprssoras/ietosapladarasialiots 2.2.53.02 76,693.70 09/03/2022
3/12 para uso de las areas del INABIMA
06/01/2022 B1500001737 |Auto Mecanica Gomez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucion 2.2.7.2.06 4,248.00 05/02/2022
12/01/2022 B1500001746 |Auto Mecénica Gdmez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucidon 2.2.7.2.06 25,901.00 11/02/2022
26/01/2022 B1500001759 |Auto Mecdnica Gomez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucion 2.2.7.2.06 35,459.00 25/02/2022
03/02/2022 B1500001773 |Auto Mecanica Gdmez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucion 2.2.7.2.06 10,490.20 05/03/2022
08/02/2022 B1500001783 |Auto Mecanica Gomez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucidon 2.2.7.2.06 11,752.80 10/03/2022
11/02/2022 B1500001798 |Auto Mecanica Gomez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucion 2.2.7.2.06 21,275.40 13/03/2022
17/02/2022 B1500001816 |Auto Mecanica Gomez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucién 2.2.7.2.06 70,328.00 19/03/2022
18/02/2022 B1500001818 |Auto Mecanica Gdmez (AMG) Servicio de mantenimiento vehiculos de la Institucién 2.2.7.2.06 9,263.00 20/03/2022
10/02/2022 | B1500000819 |BROTHERS RSR SUPPLY OFFICE, SRL ﬁi‘:;"sc'_cé"zn deramticulos:deilintpleza paca Hsoide la 23.9.9.0.4 24,426.00 12/03/2022
Ituci
11/02/2022 | 81500001442 [CANTABRIA Catering &Eventos.  |o-riclo decateringipara reuniones division de:Apoyo 2.3.1.1.01 13,629.00 13/03/2022
Emocional INABIMA
24/02/2022 | B1500001456 |CANTABRIA Catering & Eventos, |-G Vicio decatering reunin Division de Apoyo Emocional |, 5 4 o) 36,674.40 26/03/2022
actividad de 24/02/2022
10/02/2022 B1500000147 |Consejo Nacional de la Seguridad So(Servicio de evaluacion y calificacién de grado de discapaci 2.2.8.7.06 18,000.00 12/03/2022
15/11/2021 | B1500000590 |Esmeralda Ciceres De Los Santos  |-crvicio de fumigacién Sede Central y Dependencias 2.2.85.01 40,348.69 15/12/2021
INABIMA ,septiembre 2021
25/01/2022 B1500000609 |Esmeralda Céaceres De Los Santos Servicio de fumigacion Sede Central y Dependencias INA 2.2.8.5.01 40,348.69 24/02/2022
11/02/2022 | B1500000360 |FL Betances & Asociados S.R.L A HeEquIpos ket |Siiners (3], mpresars i)y 26.1.3.01 804,675.78 13/03/2022
PC completas (8)) uso del INABIMA
08/02/2022 | B1500000561 |FLOW SRL Adg.mobiliarios de oficina para uso del INABIMA 2.6.1.1.01 353,841.88 10/03/2022
15/02/2022 | B1500002270 |GTG INDUSTRIAL, S. R.L. ‘Ad‘t’i‘t’:c‘%:“ defartieulosidelimplezs pard usode 239.9.04 264,679.90 17/03/2022
ns
03/02/2022 B1500001514 |Instituto Postal Dominicano Servicio de envio de correspondencia a Maestros 2.2.1.4.01 144.00 05/03/2022
— : e
28/01/2022 | B1500000500 [Inversiones Corgarhi, SRL (Maniqui) [2SViciO de almuerzo tipo buffet para actividad 2.3.1.1.01 89,600.00 27/02/2022
28/01/2022
c - -
10/02/2022 | B1500000084 |inversiones Paloma SRL a:’;zz UB I6zS [a8) deicorazdn damaliices.iatdiza 23.1.1.01 102,601.00 12/03/2022
|
- — ;
11/02/2022 | B1500001033 |MaxiBodegas C"mrj:: mgtesiales derlimplzaman usordsila 23.9.9.04 38,672.09 13/03/2022
INS’
22/02/2022 | B1500000031 |MG SERVICE MASTER, SRL Servicio de Lavado de pisos del INABIMA 2.2.85.03 50,184.81 24/03/2022
— — - -
22/02/2022 | B1500000032 |MG SERVICE MASTER, SRL T:;:Itc': d: mantenimienteprotundadesilasdel 2.2.85.03 22,367.07 24/03/2022
Itucio
22/02/2022 | B1500000050 |MINDEZA TRADING, SRL AgUISiCImClel(260)irnoneras perkoializadas son 23.2.3.01 163,797.45 24/03/2022
compartlmlentos
07/02/2022 B1500000138 |Negociado Infante, S.R.L. Serv,alquiler local 204 mes de febrero 2022 2.3.1.3.03 68,960.90 09/03/2022
07/02/2022 B1500000137 |Negociado Infante, S.R.L. Serv. Alquiler local 203 mes de febrero 2022 231303 94,701.84 09/03/2022
24/02/2022 | B1500001943 |PA Catering SRL senvicloide:almuerzos;pre-empacadosipara 17 personas 23.1.1.01 11,434.20 26/03/2022
actividad Inabima
ici igeri : icidad di 11
24/02/2022 | B1500001643 |PA Catering SRL serviciodewrefrigerlosipre-empagadosiparastisidad 2.3.1.1.01 31,329.00 26/03/2022
de febrero 2022 (50) personas
07/02/2022 B1500000001 |PLAZA BRIJET pago de alquiler meses octubre y noviembre del 2021 2.3.1.3.03 182,000.00 09/03/2022
07/02/2022 B1500000002 |PLAZA BRIJET pago de alquiler meses diciembre 2021 y enero 2022 232303 182,000.00 09/03/2022
—— , T ]
15/02/2022 | B1500000956 |PROVESOL proveedores de Solucione m’::l';"im de{0yeajas davasoERT 50/a0; usorde 23.5.5.01 223,800.22 17/03/2022
i liza 2-2-501- 131-
16/11/2021 | B1500032036 |Seguros Banreservas, SA RemovIcIGnIEMIA SSEUFsIHdI 1781225 0140183810" de 2.2.6.2.01 42,345.43 16/12/2021

12-2021 al 31-12-2022




30/11/2021 | B1500032355 |Seguros Banreservas, SA BenovaclNENYalSeEUra pollza2-2-501-00685030el3-| oo oy 668,341.90 30/12/2021
12-2021 al 31-12-2022
30/11/2021 | B1500032359 |Seguros Banreservas, SA Renovaglon Bl SERUrs pollze:2:2-503-0246149/de 31- 2.2.6.2.01 12,771.60 30/12/2021
12-2021 al 31-12-2022
28/12/2021 | B1500032865 |Seguros Banreservas, SA REMEVACIn AA0al SEEURS pollzec2:2-208-0050690el30= | 55000 g 1,753,050.00 27/01/2022
12-2021 al 31-12-2022
28/12/2021 | B1500032867 |Seguros Banreservas, SA AENOARIONAOALEE N0 pellen2ebon=00105n2elslall  omamrg 12,180.07 27/01/2022
12-2021 al 31-12-2022
28/12/2021 | B1500032869 |Seguros Banreservas, SA Renovaclén anual seguro péliza 2-2-802-0010385 del 31- | ,, o, o) 46,400.10 27/01/2022
12-2021 al 31-12-2022
e L :
16/02/2022 | B1500000740 |Suministros Guipak SRL ﬁjd:;':/'&"" de productos de limpleza para uso de 2.3.9.9.0.4 232,050.61 18/03/2022
21/02/2022 | B1500000182 |SUPLIDORA INDUSTRIAL DOMINICANAdG. De boligrafos impresos con el logo de INABIMA 23.9.2.01 10,502.00 23/03/2022
Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores febrero
18/02/2022 | B1500000230 |TRANSVER SRL . 2.2.7.2.06 4,602.00 20/03/2022
24/02/2022 B1500002002 |Trilogy Dominicana, S.A. Servicio telefénico e internet mes de febrero 2022 224301 41,600.00 26/03/2022
28/02/2022 B1500000541 |Unipago S.A. Serv. de Procesamiento Datos Del Sist. De La Seg. Social a 2.2.8.7.06 405,967.42 30/03/2022
—— : — i
22/02/2022 | B1500002047 |VICTOR GARCIA AIRE ACONCONDICI( dauisicion de (9) aires acondicionados tipo split de 26.1.4.01 667,000.04 24/03/2022
pared inverter para uso de la Institucion
TOTAL 7,051,402.39
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